« 6. An expulsio sacerdotis St. Cyr e paroecia et a dioecesi Londo-

« nensi sus t ineatur in casu ». — « 7. An et quomodo sit providendum 

« favore sacerdotis St. Cyr, in casu ». 

Definitio die 15 iunii d a t a : « Ad 1. affirmative, quoad exceptiones 

« incompetent iae motas, a sacerdot ibus Loiselle, L 'Hereux et Langlois ; 

« negative, quoad exceptionem suspicionis opposi tam a sacerdote Lan-

<c glois ». — « Ad 2. negative quoad sacerdotem Loiselle; affirmative 

« quoad modum de poena i r rogata in sacerdotem L 'Hereux «. — « Ad 

« 3. negative «. — « Ad 4. negative : et declarat ionem signatam a qui-

« busdam sacerdotibus die 25 mart i i 1913 et ad Tr ibunal S. R. Rotae 

« missam, habendam esse ut deletam ab actis causae Londonen. Dismen-

« orat ionis diei 5 aug. 1914 ». — « Ad 5. negative ». — « Ad 6. affirma-

« t ive, salvo t amen iure sacerdotis St. Cyr ad hones tam substenta t io 

« nem ». — « Ad 7. provisum per decretum turni diei 13 aprii . 1917 ». 

ACTA, vol. XIH, n. 4. — 11-3-921. 12 
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XVII. M O L I N E N . - I U R I U M . 

Turnus Rotalis: I. Prior , Ponens, F. Parri l lo, F. Solieri. 

Advocati: V. Sacconi, V. Pozzan. 

Dubium: « An sententia rotalis diei 27 august i 1917 sit confir-

« manda vel infirmanda, in casu ». 

Definitio die 17 iunii da ta : « Infirmandam esse sentent iam rota-

« lem, iuxta modum qui sequi tur : Ad 1. dubium, scilicet: An et quae-

« nam iura in ecclesia B. Ioannae ab Arc sacerdoti Bujon competant , 

« sive uti fundatori, sive uti patrono, sive alio quovis t i tulo?: - Sacerdoti 

« Bujon competere in ecclesia S. Ioannae ab Arc, praeter iura hono-

« rifica, facultatem functiones non parochiales peragendi, utpote ipsius 

« ecclesiae Rectori inamovibili ex fundationis lege », — « Ad 2. dubium, 

« scilicet : An et quaenam damnorum refectio sive ob iura de quibus 

« in pr imo dubio denegata, sive ob expensas pro ipsius ecclesiae aedi-

« ficatione factas, sacerdoti Bujon competat in casu?: - Attenta sacer-

« dotis Bujon renunciat ione, responsioni non esse locum ». 

XVIII . P A R I S I E N . - N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I , ob conditionem appositam 

ex parte mulieris, et non purificatam. 

Turnus Rotalis : F. Cattani Amadori, Ponens, P. Rossetti , I. Grazioli. 

Vinculi Defensor: Henr. Quattrocoio. 

Advocati: N. Ferra ta , V. Sacconi. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii , in casu ». 

Definitio àie 19 iunii da ta : « Constare de nulli tate matr imonii »„